株式会社山陰合同銀行

〒690-0062 島根県松江市魚町 10
TEL.0852-55-1000

https://www.gogin.co.jp
News Release

2021 年 11 月 10 日

「ごうぎん夏のドリームキャンペーン」寄付金贈呈式の開催について

山陰合同銀行（頭取 山崎 徹）では、2021 年 6 月 16 日から 9 月 30 日まで実施しておりました

「ごうぎん夏のドリームキャンペーン」について、寄付金の贈呈式を下記のとおり開催しますので、

お知らせいたします。

本キャンペーンによりお預かりした定期預金総額の 0.01％を、当行の負担により山陰両県の障がい者

スポーツ協会へ寄付いたします。

 当行は、今後も障がい者支援をはじめ、さまざまな社会貢献活動を通じて豊かな地域社会の実現に貢

献してまいります。

記

１．キャンペーン定期預金総額

  9,293,082,117 円

２．贈呈額

  929,308 円

３．贈呈式概要

  【公益財団法人島根県障害者スポーツ協会】

贈呈日時 2021年 11月 17日（水） 14：30～

贈 呈 先 公益財団法人島根県障害者スポーツ協会 理事長 福井幸夫 様

贈呈場所 松江市東津田町 1741-3 いきいきプラザ 1階共用会議室

贈 呈 額 金 464,654円

 贈 呈 者 山陰合同銀行 常務執行役員  秋下宗一より贈呈

【一般社団法人鳥取県障がい者スポーツ協会】

贈呈日時 2021年 11月 26日（金） 14：00～

贈 呈 先 一般社団法人鳥取県障がい者スポーツ協会 会長 後藤裕明 様

贈呈場所
鳥取市布勢 146-1

Yamata スポーツパーク内 鳥取ユニバーサルスポーツセンター ノバリア

贈 呈 額 金 464,654円

 贈 呈 者 山陰合同銀行 執行役員鳥取営業本部長  田中良和より贈呈

以 上